АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2021 г.                                          с. Лазо                                                         № 301-р

О назначении ответственного за организацию деятельности трехсторонней
комиссии Лазовского муниципального округа по регулированию социально-

трудовых отношений

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Законом  Приморского  края  от  26.12.  2014г.  № 531  «О  социальном  партнерстве  в

Приморском крае», Уставом Лазовского муниципального округа:

       1.  Назначить  ответственным  за  организацию  деятельности  трехсторонней

комиссии  Лазовского  муниципального  округа  по  регулированию  социально-

трудовых  отношений  главного  специалиста  1  разряда  по  государственному

управлению охраной труда Г.П.Борисову.

       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Лазовского  муниципального округа.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления делами  Л.Р.Матвеенко.

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Лазовского

муниципального округа                                                                             Ю.А.Мосальский